ОТ 27.12.2016Г. №80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст.ст. 15, 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 30, 43, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Переименовать Отдел культуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования в Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

2. Внести следующие изменения в Положение об Отделе культуры Администрации Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 30.04.2013 №146 (далее по тексту — Положение):

2.1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение об Управлении культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть- Кутского муниципального образования»;

2.2. В пункте 2 Положения слова «Отдел культуры Администрации Усть- Кутского муниципального образования (далее по тексту - Отдел культуры)» заменить на слова «Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования (далее по тексту - Управление культуры, спорта и молодёжной политики)»;

2.3. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Официальное полное наименование: Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования.»;

2.4. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Официальное сокращенное наименование: Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации УКМО»;

3. Возложить обязанности по государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, и внесения изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в едином государственном реестре юридических лиц, на заведующего Отделом культуры Администрации Усть- Кутского муниципального образования Носкову Наталью Васильевну.

4. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Усть- Кутского муниципального образования в сети Интернет.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

Т.А. Климина

председатель

Думы Усть-Кутского

муниципального образования

В.П. Носовко

Утвержден
Решением Думы Усть-Кутского
муниципального образования
от 27.12.2016г. №80
Изменения в положение об отделе культуры администрации Усть-Кутского муниципального образования

1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение об Управлении культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть- Кутского муниципального образования»;

2. В пункте 2 Положения слова «Отдел культуры Администрации Усть- Кутского муниципального образования (далее по тексту — Отдел культуры)» заменить на слова «Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования (далее по тексту - Управление культуры, спорта и молодёжной политики)»;

3. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Официальное полное наименование: Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования.»;

4. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Официальное сокращенное наименование: Управление культуры, спорта и молодёжной политики Администрации УКМО».
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

Т.А. Климина